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گروه امنیت دریایی - امید اسماعیلی- عملیات 
ترکیبی و غرورآفرین شب گذشته نیروی هوافضا 
و دریایی سپاه پاسداران، فراتر از یک پاسخ نظامی 
تاکتیکی، یک »تغییر دکترین عینــی« در ژئوپلیتیک خلیج 
فارس بــود.در پی ماجراجویی‌های خطرنــاک و اقدامات 
تروریستی ارتش ایالات متحده در آب‌های خلیج فارس و 
تنگه هرمز، روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
اطلاعیه‌ای رسمی و کوبنده، از درهم‌کوبیدن مرکز ناوگان 
پنجم دریایی آمریکا و چندین پایگاه دیگر توسط یگان‌های 
موشــکی و پهپادی نیروی هوافضا و نیروی دریایی سپاه 

خبر داد.
متن ایــن اطلاعیه راهبردی به شــرح زیر است:بســم الله 
 القاصم الجبارین »فَمَنِ اعْتدََی عَلَیکُْمْ فَاعْتدَُوا عَلَیهِْ بمِِثلِْ مَا

 اعْتدََی عَلَیکُْمْ«به اطلاع ملت شریف و قهرمان ایران اسلامی 
می‌رساند: در اواخر شب گذشته، ارتش متجاوز آمریکا یک 
نفتکش ایرانی را در حوالی تنگه هرمز مورد اصابت پرتابه 
هوایی قرار داد که این نفتکش از محــل موتورخانه دچار 
خســارت گردید. در پاســخ به این تجاوز و نقض آشکار 
مقررات بین‌المللی تنگه هرمز، شــناور متعلق به دشــمن 
آمریکایی-صهیونیســتی به نام »پانایا« فــوراً مورد هدف 

موشک‌های نقطه‌زن نیروی دریایی سپاه قرار گرفت.
دشــمن آمریکایی در جبهه‌ای دیگر و در تجاوزی مجدد، 
یک دکل مخابراتی ســپاه را در جنوب جزیره قشم هدف 
پرتابه‌های هوایی خود قرار داد. در پاســخ به این حماقت، 
پایگاه هوایی و بالگردی آنان مستقر در یکی از کشورهای 
منطقه و همچنیــن مرکز فرماندهی نــاوگان پنجم دریایی 
آمریکا در بحرین، مورد تهاجم ســنگین ترکیبی )موشکی 
و پهپادی( نیروی هوافضای ســپاه قرار گرفتند و خسارات 

سنگینی به دشمن وارد آمد.
پیش از این بارها اخطار داده بودیم که در صورت هرگونه 

تجاوز، پاســخ ما متفاوت، غافلگیرکننده و بسیار سنگین‌تر 
خواهد بود و بــه وعده خود عمل کردیم. این پاســخ‌های 
پشیمان‌کننده باید درس عبرتی برای متجاوزان باشد. تکرار 
می‌کنیم: برهم زدن امنیت شاهراه انرژی جهان )تنگه هرمز( 

تاوان سختی برای ارتش متجاوز آمریکا خواهد داشت.

عملیات چندلایه و مدیریت همزمان جبهه‌ها
۱. پیوستگی زنجیره واکنش و دکترین ضربت متقابل

این عملیات نشان داد که دکترین نظامی جمهوری اسلامی 
ایران از »صبر اســتراتژیک« به »پاسخ آنی و متناسب« تغییر 
یافته اســت. خطای محاســباتی ارتش آمریکا در حمله به 
نفتکش ایرانی و دکل مخابراتی قشم، بلافاصله با یک زنجیره 
واکنش تصاعدی و چندلایه مواجه شــد. سپاه پاسداران با 
فرمول »یک ضربه در برابر یک ضربه«، ابتدا شناور دشمن 
را هدف قرار داد و با رد شدن آمریکا از خطوط قرمز، سطح 

پاسخ را به اهداف استراتژیک‌تر ارتقا داد.

۲. گستره جغرافیایی و نمایش اشراف اطلاعاتی
ابعاد ایــن عملیــات، پدافند هوایــی یکپارچه ســنتکام 

)CENTCOM( را به چالش کشید:
بعُد سطحی: هدف قرار دادن دقیق شناور »پانایا« در آب‌های 

مواج خلیج فارس.
بعُد منطقه‌ای: درهم‌کوبیدن همزمــان یک پایگاه هوایی و 

بالگردی آمریکا در یکی از کشورهای همسایه.
بعُد استراتژیک: حمله مســتقیم به قلب فرماندهی دریایی 

آمریکا در منطقه، یعنی مرکز ناوگان پنجم دریایی.
این توزیع جغرافیایی اهداف، نشان‌دهنده اشراف اطلاعاتی 
فوق‌العاده، برتری پهپادی و قدرت سایبر-الکترونیک ایران 
در هدایت همزمان تسلیحات نقطه‌زن به سمت اهداف ثابت 

و متحرک است.

‌چرا آمریکا دست به تکرار نقض آتش‌بس 
و توافقات می‌زند؟

تحلیلگران مسائل بین‌الملل معتقدند رفتار تهاجمی و مکرر 
آمریکا در نقــض آتش‌بس‌ها و توافقات پنهان و آشــکار 

منطقه، ناشی از چند فاکتور اساسی است:
کاهش هژمونی و هراس از فروپاشــی بازدارندگی: ایالات 
متحده احساس می‌کند موازنه قدرت در غرب آسیا به نفع 
محور مقاومت و ایران دگرگون شده اســت. از این رو، با 
انجام حملات نقطه‌ای و کور )مانند زدن دکل مخابراتی یا 
نفتکش(، تلاش می‌کند تصویر مخدوش‌شده »ابرقدرت« 

خود را بازسازی کند.
فشار لابی‌های صهیونیســتی: پیوند زدن نام شناور »پانایا« 
به عنوان یک هدف آمریکایی-صهیونیستی نشان می‌دهد 
که واشنگتن عملًا امنیت سربازان خود را فدای منافع رژیم 
صهیونیستی کرده و برای کاهش فشار بر این رژیم، به دنبال 

باز کردن جبهه‌های موازی در خلیج فارس است.
آزمون خطوط قرمز ایران: کاخ سفید همواره در تلاش است 
تا آستانه تحمل و ضریب واکنش تهران را بسنجد؛ اما پاسخ 
دیشب نشان داد که آستانه تحمل ایران در قبال امنیت ملی، 

»صفر« است.
اثبات یک واقعیت استراتژیک: ایران کوتاه نمی‌آید و قاطعانه 
پاسخ می‌دهد. پاسخ موشکی و پهپادی دیشب، مهر تأییدی 
بر این واقعیت استراتژیک بود که جمهوری اسلامی ایران نه 
تنها در برابر تهدیدات مماشات نمی‌کند، بلکه قواعد بازی 

را دیکته می‌کند. این رویکرد واجد چند پیام کلیدی است:
راهبرد بازدارندگی فعال ایران

پاسخ فرامنطقه‌ای: حمله به پایگاه‌های آمریکا در کشورهای 
منطقه

امنیت خط قرمز اســت: تنگه هرمز برای همه امن است یا 
برای هیچ‌کس!

پایان عصر بزن و در رو: هرگونه تعرض، پاســخ مستقیم و 
سنگین در پی دارد.

۱. پایان رسمی دوران »بزن و در رو«
رهبر معظم انقلاب پیش از این صراحتــاً فرموده بودند که 

دوران »بزن و در رو« تمام شده است. پاسخ کوبنده دیشب به 
مرکز ناوگان پنجم آمریکا که نماد قدرت دریایی واشنگتن 
در منطقه محسوب می‌شود ثابت کرد که هیچ پایگاه، شناور 
و پرسنل آمریکایی در صورت حماقت علیه ایران، در امان 

نخواهند بود.

۲. هزینه متقارن برای کشورهای میزبانِ متجاوز
حمله به پایگاه هوایی آمریکا در یکی از کشورهای منطقه، 
یک پیام پنهان اما رســا برای کشــورهای همســایه دارد: 
»هر کشــوری که خاک یا فضای هوایی خود را در اختیار 
متجاوزان آمریکایی برای حمله به ایران قرار دهد، به عنوان 
بانک اهداف مشــروع ایران تلقی خواهد شد.« این اقدام، 
کشورهای میزبان را مجبور به تجدیدنظر در همکاری‌های 

امنیتی با سنتکام خواهد کرد.

‌۳. معادله »امنیت در برابر امنیت« 
در شاهراه انرژی

ســپاه پاســداران بار دیگر موازنه را به معادله اصلی خود 
بازگردانــد: تنگه هرمز یا برای همه امــن خواهد بود یا در 
صورت مخدوش شدن امنیت صادرات نفت ایران، هیچ‌کس 
طعم امنیت را نخواهد چشید. ضربه به موتورخانه نفتکش 
ایرانی، با ضربــه به قلب فرماندهی دریایی آمریکا پاســخ 
داده شــد تا ضریب تاوان اقدامات تروریسی ارتش آمریکا 

مشخص شود.

نتیجه‌گیری :
عملیات ترکیبی و غرورآفرین نیروی هوافضا و دریایی سپاه 
پاسداران، فراتر از یک پاســخ نظامی تاکتیکی، یک »تغییر 
دکترین عینــی« در ژئوپلیتیک خلیج فــارس بود. پنتاگون 
اکنون به خوبی می‌داند که ماشین جنگی ایران نه تنها ترسی 
از درگیری مســتقیم با نیروهای فرامنطقه‌ای ندارد، بلکه از 
آمادگی کامل برای تحمیل هزینه‌های راهبردی و کمرشکن 
به متجاوزان برخوردار است. این رویداد، بازدارندگی ایران 
را تا فرســنگ‌ها دورتر از مرزهای آبی‌اش تثبیت کرد و به 
واشنگتن فهماند که هرگونه تکرار خطا، به معنای نابودی 

پایگاه‌های اصلی‌اش در منطقه خواهد بود.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

ناوگان پنجم دریایی آمریکا 
زیر آتش سپاه پاسداران

‌تهاجم ترکیبی سپاه به ناوگان دریایی آمریکا پس از حمله
 به نفتکش ایرانی و دکل مخابراتی قشم

7 اقتصاد دریا
اقتصاد دریامحور با مشارکت بخش 
خصوصی به الگوی ملی تبدیل می‌شود

دســتیار رئیس‌جمهور در پیگیری طرح‌های خاص 
گفت: توســعه اقتصاد دریامحور بــا تکیه بر بخش 
خصوصی و حمایت دولت می‌تواند به یک الگوی 

ملی و بین‌المللی تبدیل شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد نوری در بازدید 
از یکی از مجموعه‌های پرورش و بازسازی ماهیان 
خاویاری با تأکید بر اهمیت اقتصاد دریامحور اظهار 
کرد: دولت برای نخستین‌بار معاونتی تخصصی در 
حوزه اقتصاد دریامحور ایجــاد کرده تا با رویکردی 
منسجم، پروژه‌های مرتبط با این حوزه را توسعه دهد.

وی با اشــاره به تجربه‌های به‌دســت‌آمده در استان 
گفت: در این مجموعه سه الگوی علمی و کاربردی 
قابل توجه شکل گرفته که می‌تواند به‌عنوان نمونه‌ای 
موفق برای توسعه این صنعت در سطح کشور مورد 
استفاده قرار گیرد.نوری، مشارکت بخش خصوصی 
در کنار نظارت بخش دولتی را یکی از نقاط قوت این 
طرح دانست و افزود: اجرای فعالیت‌های پژوهشی 
و علمی با رویکرد کاربردی نشــان می‌دهد که این 
همکاری می‌توانــد به ارتقای بهره‌وری و توســعه 
پایدار در حــوزه آبزی‌پروری منجر شود.دســتیار 
رئیس‌جمهور با بیان اینکه ســرعت صدور مجوزها 
در استان نیز نقش مهمی در پیشبرد این طرح داشته 
است، گفت: تفویض اختیار به استان‌ها موجب شده 
فرایندهای اجرایی در زمان کوتاه‌تری انجام شود و 
این موضوع یک تحول مهم در مدیریت پروژه‌ها به 
شمار می‌رود.وی با اشاره به جایگاه جهانی خاویار 
ایران اظهار کــرد: خاویار یکــی از برندهای مهم و 
شناخته‌شــده کشــور در بازارهای بین‌المللی است 
و باید با حفظ ذخایر و ارتقــای تولید، این ظرفیت 

اقتصادی و هویتی را تقویت کنیم..

‌معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات
 استان بوشهر

سرشماری و ساماندهی شــناورهای صیادی استان 
بوشهر اجرا می شود

معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات استان بوشهر 
گفت: پروژه سرشماری و ســاماندهی شناورهای 

صیادی استان بوشهر از هفته آینده آغاز می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، ،بیژن ساســانی پور در 
نشســت هماهنگی و برنامه‌ریــزی عملیاتی پروژه 
سرشماری شناورهای صیادی استان بوشهر با تأکید 
بر ضــرورت اجرای دقیق این طــرح، تصریح کرد: 
سرشماری شناورها صرفاً یک آمارگیری ساده نیست؛ 
بلکه بستری است برای جلوگیری از سوءاستفاده‌های 
احتمالی، ســاماندهی دقیق‌تر بهره‌برداران از منابع 
آبزی و در نهایت ارتقای ســطح ایمنــی و انضباط 
در فعالیت‌های صیــادی و صیانت از حقوق صیادان 

قانونمند است.
معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات استان بوشهر 
افزود: شفاف‌سازی آمار ناوگان، به ما کمک می‌کند تا 
برنامه‌ریزی‌های کلان برای مدیریت ذخایر دریایی و 
تخصیص عادلانه سوخت و سایر نهاده‌های صیادی 

را با دقت و ضریب خطای کمتری انجام دهیم.
وی اظهار داشــت: راهکارهای فنی و اجرایی برای 
بومی‌سازی و پیاده‌سازی سریع این طرح در جامعه 
صیادی پیش‌بینی شده است تا صیادان عزیز کمترین 

دغدغه‌ای برای انجام مراحل اداری داشته باشند.

        شیلات

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم مریم کرمی تبار طبق درخواست وارده به شماره ٦٠١٠٦٩٤ مورخ ۱۴۰۴.۱۲.۰۳ به 
ضمیمه دو برگ استشهاديه مصدق شده به شماره شناسه یکتا ١٤٠٤٠٢١٥٤٢٠۴۰۰۰۳۵۸ رمز تصدیق 
٦٢٤٥٢١ شماره ترتیب ۲۲۵۸۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۸ گلســتان اعلام نموده که سندمالکیت 
کاداستری ششدانگ عرصه و اعیان یکدستگاه آپارتمان مسکونی به مســاحت ٦٦.٦٣ متر مربع قطعه 
۸ تفکیکی واقع در سمت شــرقی طبقه ٤ به پلاک ۲۵۵۱۲ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱۱۲۲ فرعی از اصلی مذکور ذیل دفتر الکترونیکی به شماره ١٤٠٢٢٠٣٠١٢٠٦٠٠٨٠٦٩ تحت 
ســریال ٣٣٦٣۷۸ / ه -١٤٠١ به نام خانم مریم کرمی تبار فرزند محمدرضا به کد ملی ٠٠٧٦٥٦٩٩٣٤ 
صادر و تسلیم شده که فاقد بازداشــت و حقوق ارتفاقی بوده و مطابق درخواست صدر الذکر متقاضی،به 
علت جابجائی مفقود گردیده و طی درخواســت فوق،نامبرده خواهان صدور المثنى سندمالکیت پلاک 

مذکور میباشد،فلذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم با وجود سندمالکیت به هر دلیلی 
نزد خود میباشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سندمالکیت 
یا سندمعامله به این اداره واقع در شهرســتان بهارستان،شهر گلســتان،کوچه دانش،پلاک ۱۷ طبقه 
سوم،اداره ثبت اسناد و املاک بهارستان تسلیم و رسید اخذ نمایند.بدیهی است در صورت انقضاء مهلت 
مقرر و عدم وصول اعتراض یا عدم ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله،المثنى سندمالکیت پلاک مذکور 

برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهدشد.س۵۰۵۶ تاریخ انتشار:۱۴۰۵.۰۳.۱۶
علی رحیمی پردنجانی-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان

آگهی موضوع ماده ٣ قانون وماده ١٣ آيين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبت ىواراض ىو ساختمان ها ىفاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هيات هاى موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى 
فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى منطقه غرب اصفهان تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضيان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی مى شود.در صورتى كه اشخاص نسبت 
به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضى داشته باشــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد 

ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضاىي تقديم نمايد.
رديف ١- برابر رأى شماره ۳۶۶۲ مورخ 1405/03/02 هيأت جهارم ماليكت آقاى محمود 
دهنوى رنانى به شناسنامه شماره ١١ كدملى ١٢٩٠٢١١٨٢٥ فرزند غلامعلى در ششدانگ 
كيباب ساختمان به مساحت ۳۰/۶۱۷ مترمربع پلاک شماره ٣۴۵۳ فرعى از ١٨ اصلى واقع 
در بخش ١۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئيد و محرز گردیده  است.

شناسه آگهی:۲۱۹۶۴۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول1405/03/16 تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/03/31

احمد کاشف - رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون اخیر‌الذکر 
تحدید حدود پلاک 508 فرعی از 15 اصلی واقع در قریه اناده بخش 11 به نام 
آقای / خانم آرزو مقدم‌نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 230/58 مترمربع طبق رای شماره 140560310013004198 
مورخ 1405/02/07 هیات قانون تعیین تکلیف 9/30 صبح دوشنبه مورخه 

1405/04/29 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رســانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک 
مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
می‌‌توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین‌نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت 
با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی 

و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1405/03/16
شناسه آگهی: 2198234 

عین‌اله تیموری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان

قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون اخیر‌الذکر 
تحدید حدود پلاک 507 فرعی از 15 اصلی واقع در قریه اناده بخش 11 به نام 
آقای / خانم ناصر کهریزی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 284/76 مترمربع طبق رای شماره 140560310013005519 
مورخ 1405/02/13 هیات قانون تعیین تکلیف 11 صبح یکشــنبه مورخه 

1405/04/28 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رســانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک 
مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
می‌‌توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین‌نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت 
با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی 

و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1405/03/16
شناسه آگهی: 2198239 

عین‌اله تیموری-رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد 
سند رســمی و به اســتناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون 
اخیر‌الذکر تحدید حدود پلاک 503 فرعی از 8 اصلی واقع در قریه سالده‌علیا 
بخش 11 به نام آقای / خانم زهرا صدرالدین نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین بــا بنای احداثی بــه مســاحت 109/25 مترمربع طبق رای شــماره 
140560310013003298 مورخ 1405/02/03 هیات قانون تعیین تکلیف 
11 صبح شنبه مورخه 1405/04/27 در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رســانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک 
مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
می‌‌توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین‌نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت 
با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی 

و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1405/03/16
شناسه آگهی: 2198227

عین‌اله تیموری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان

قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون اخیر‌الذکر 
تحدید حدود پــاک 222 فرعی از 12 اصلی واقــع در قریه باغبانکلا بخش 
11 به نام آقای / خانم مهدیه حسینی‌هنسســیجی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 261/44 مترمربع طبق رای شماره 
140560310013004300 مــورخ 1405/02/08 هیــات قانون تعیین 
تکلیف 9/30 صبح یکشنبه مورخه 1405/04/28 در محل وقوع ملک به عمل 

خواهد آمد.
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رســانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک 
مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
می‌‌توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین‌نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت 
با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی 

و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1405/03/16
شناسه آگهی: 2198244

عین‌اله تیموری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140560316014001134 مورخ 1405/02/12 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد حسن امجدیان فرزند محمد 
علی در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۵۲۲۶.۳۰ متر مربع در پلاک ۱ فرعی از ۱۱ اصلی 
قریه سرارود واقع در بخش دو حومه خریداری از مالک رسمی آقای حسن مرادی نادرآبادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/31

م الف1411     
شهریار خدری - رئیس ثبت اسناد و املاک

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک پیروزی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اکبر حسن‌زاده طبق وکالت‌نامه شماره 24339 مورخ 1397/10/17 دفتر 823 
تهران از طرف خانم معصومه درویش‌زاده طی وارده 38725 مورخ 1404/12/03 با 
تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 29252 مورخ 
1404/11/08 دفتر اسناد رسمی 338 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند 
مالکیت زمین به پلاک ثبتی 57 فرعی از 3841 اصلی، مفروز و مجزا شده از 22 فرعی 
از اصلی مذکور و واقع در بخش 07 تهران به مســاحت 58/8 مترمربع تحت مالکیت 
معصومه درویش‌زاده فرزند محبوب شماره شناسنامه 2406 تاریخ تولد 1343/08/25 
صادره از تهران دارای شماره ملی 0048236985 با جز سهم 4 از کل سهم 6 به عنوان 
مالک چهاردانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 24195 
تاریخ 1397/09/24 دفترخانه اسناد رسمی شــماره 823 شهر تهران استان تهران، 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 380101 سری ب سال 97 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139720301043061672 ثبت گردیده است. سپس به علت جابه‌جایی 
مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت 
پس از تنظیم صورت‌مجلس اصل سند مالکیت به ارائه‌کننده مسترد خواهد شد و صدور 
المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس 
از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت اقدام خواهد نمود.
میم الف: 11477  شناسه آگهی : 2195449

مهدی‌ نایب‌زاده- رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 


